
2新築 佐野市堀米町 ４ＬＤＫ

■土地面積
１３８．９０㎡（４２．０２坪）
■建物面積
１０６．９２㎡（３２．３４坪）
■取引形態/仲介

価
格

万
円1,880 全３棟１号棟（H２９/０３完成予定）

センチュリー　　 いい不動産ネット
■栃木県知事免許(3)第4587号 ■(公社)栃木県宅地建物取引業協会会員 ■(公社)全国宅地建物取引業保証協会会員

〒327‐0831 佐野市浅沼町４５２‐１

イオンタウン

佐野警察署

郵便局

カインズホーム

ヤオコー

がってん寿司

東
産
業
道
路

←足利 岩舟→

↑田沼へ

消防署

↓国道50号へ

旧50号

～査定のご相談からはじまる不動産の売却～

土地・建物のご売却をお考えの皆様へ

売却不動産大募集！！

私たちの商品は「し・あ・わ・せ」です。

20170217

２１

無料査定 買取相談 秘密厳守
いい不動産ネット

大川 根本 大川 金城

info@ee2103.net

家を買う時はわからない事や不安なことがたくさん…
まずは、お気軽にお問合せ下さい。　スタッフ一同

13土地 佐野市天神町 坪９．３万円

■土地面積１５３．５２㎡（４６．４４坪）
■用途地域/第1種住居地域
■取引形態/仲介

価
格

万
円430

N

道
路

更地渡し

４６．４４坪

11土地 佐野市高萩町

■土地面積２２２．５９㎡（６７．３３坪）
■用途地域/第1種中高層住居地域
■取引形態／売主

価
格

万
円868 ＮＥＷ

坪12.9万円

Ａ区画

道
　
路

N

建築条件なし済済

済

8中古 佐野市赤坂町 ４ＬＤＫ

■土地面積１９８．０６㎡（５９．９１坪）
■建物面積１０５．１６㎡（３１．８１坪）
■取引形態/仲介

価
格

万
円1,598

9中古 佐野市大橋町

■土地面積１４５．７２㎡（４４．０８坪）
■建物面積１３２．８２㎡（４０．１７坪）
■取引形態/仲介

価
格

万
円1,680

二世帯向

■土地面積２０５．８８㎡（６２．２７坪）
■建物面積１１４．２６㎡（３４．５６坪）
■取引形態/仲介

10中古 佐野市金屋仲町

価
格

万
円1,780

４ＬＤＫ

Ａ区画 Ｂ区画N

12土地 坪７．２万円～

価
格

万
円390

栃木市藤岡町藤岡

■土地面積/
１８１．１３㎡（５４．４８坪）
■販売価格/
Ａ区画：３９０万円
Ｂ区画：５９０万円
■取引形態/売主

～
センチュリータウン藤岡 全２区画
商業施設と自然に恵まれた住環境

3新築 佐野市植下町 ４ＬＤＫ

■土地面積１９８．５５㎡（６０．０６坪）
■建物面積１０６．９２㎡（３２．３４坪）
■取引形態/仲介

価
格

万
円1,980

1新築 佐野市吉水駅前１丁目

●土地面積/２１０．９３㎡
　　　　　　　　　　（６３．８１坪）
●建物面積/１０５．９９㎡
　　　　　　　　　　（３２．０６坪）
●確認建築/第H28SHC117920号
●取引形態/仲介

1,890万円価
格

間取り

フラット３５S対応
（金利Bプラン）

新仕様

南欧風住宅
吉水駅前1丁目　全４棟

Ｌ Ｓivele
arden.
Ｇ

地盤品質
★★★★★

２０年
保証

●所在地/佐野市吉水駅前1丁目7-10
●交通/東武佐野線吉水駅徒歩8分
●土地面積/196.73㎡（59.51坪）～
●建物面積/105.98㎡（32.05坪）～
●構造/木造在来軸組工法2階建
●間取/4LDK 
●販売価格/1,990万円～2,180万円
●土地権利/所有権
●地目/宅地
●用途地域/第1種中高層住居専用地域
●建ぺい率/60％　　●容積率/200％
●接道/西側12ｍ公道
●設備/東京電力・個別LPG・公営水道・本下水

まもなく

完成！！

東
武
佐
野
線

吉水駅

●吉水駐在所

セブンイレブン●

郵便局●

大和屋●

16

144
吉水保育園
●

●興聖寺
物件

NMAP

1号棟 2号棟

3号棟4号棟

12ｍ公道

新仕様 南欧風住宅 ２号棟

快適な設備（カードキー・省エネ等）仕様

住宅性能評価基準はいずれも最高等級

安心の保証とサポート

4新築 佐野市浅沼町 ４ＬＤＫ

■土地面積
１６０．８１㎡（４８．６５坪）
■建物面積
１０８．５４㎡（３２．８３坪）
■取引形態/仲介

価
格

万
円1,980 ＬＤＫ１８帖

シューズ
クローク付

7中古 佐野市高萩町 ４ＬＤＫ

■専有面積
１０１．６５㎡（３０．７４坪）
■バルコニー
２０．６１㎡（６．２３坪）
■取引形態/仲介

価
格

万
円2,180 ポレスター佐野新都市
５階 角部屋

6中古 佐野市犬伏新町 ４ＬＤＫ

■土地面積
３０５．００㎡（９２．２６坪）
■建物面積
９５．２２㎡（２８．８０坪）
■取引形態/仲介

価
格

万
円1,880 太陽光
発電装備

5中古 佐野市伊勢山町 ３ＬＤＫ

■土地面積
１９８．０６㎡
（５９．９１坪）
■建物面積
１０５．１６㎡
（３１．８１坪）
■取引形態
/仲介

価
格

万
円1,050

24賃貸 栃木市岩舟町

家
賃

万
円3.2

敷・礼０

新品エアコン、新品キッチン
全室照明器具付

■種別/アパート
■間取り/２ＤＫ
■敷金/０ヶ月

■礼金/０ヶ月
■共益費/2,000円
■駐車場/2,160円 ■取引形態/仲介

23賃貸 佐野市植野町

無料インターネット使い放題
新品ウォッシュレット

家
賃

万
円3.2

■種別/アパート
■間取り/２ＤＫ

■敷金/０ヶ月

■礼金/０ヶ月
■共益費/2,000円
■駐車場/１台込 ■取引形態/仲介

20賃貸 佐野市高萩町

家
賃

万
円4.2

短大・イオン近く♪
ＷＩＣ付で収納楽チン！

■種別/アパート
■間取り/１Ｋ
■敷金/１ヶ月

■礼金/０ヶ月
■共益費/500円
■駐車場/１台込 ■取引形態/仲介

ＮＥＷ

26賃貸 佐野市高萩町

家
賃

万
円4.5

おすすめ

ＤＩＹ可 ペット可 一戸建♪
専用庭付き　外水栓あり

22賃貸 佐野市堀米町

トリプル０キャンペーン
初期費用が８万円以内♪

ＮＥＷ

家
賃

万
円3.4

■種別/アパート
■間取り/２ＤＫ

■敷金/０ヶ月

■礼金/０ヶ月
■共益費/2,000円
■駐車場/3,240円 ■取引形態/貸主

18賃貸 佐野市若宮下町 ＦＲ１ヶ月

家
賃

万
円6.3

■種別/アパート
■間取り/２ＬＤＫ
■敷金/１ヶ月

■礼金/０ヶ月
■共益費/1,000円
■駐車場/２台込 ■取引形態/仲介

15賃貸 佐野市犬伏上町 敷・礼０

家
賃

万
円
～

オーランドコート

2.1
室内フルリフォーム済！！
全８０世帯の大型マンション
敷・礼・仲介手数料不要で
お安くご入居できます♪

■種別/マンション
■間取り/２Ｋ
■敷金/０ヶ月
■礼金/０ヶ月
■共益費/3,000円
■駐車場/3,240円
■取引形態/貸主

（クロス・ＣＦ）

 新品設備
○エアコン
○洗浄暖房便座
○キッチン
○浴室
○内装

リビング 居室 キッチン

19賃貸 佐野市堀米町 敷・礼０

家
賃

万
円4.4

■種別/アパート
■間取り/２ＬＤＫ

■敷金/０ヶ月

■礼金/０ヶ月
■共益費/3,000円
■駐車場/２台込 ■取引形態/仲介

１ヶ月フリーレント付！

ペットと暮らせる新築２ＬＤＫ
５０号バイパスへのアクセス◎

16賃貸 佐野市植下町 新築

家
賃

万
円5.1

■種別/アパート
■間取り/１ＬＤＫ
■敷金/６万円

■礼金/０ヶ月
■共益費/2,000円
■駐車場/3,240円 ■取引形態/仲介

５万円キャッシュバック！
照明器具・物置付き！！

17賃貸 佐野市富岡町 新築

家
賃

万
円6.8

■種別/戸建
■間取り/２ＬＤＫ
■敷金/１ヶ月

■礼金/１ヶ月
■共益費/500円
■駐車場/２台込 ■取引形態/仲介

人気の戸建て平屋スタイル♪
ペット可の新築ですよ！

21賃貸 佐野市堀米町

家
賃

万
円4.6

スーパー・郵便局・病院
コンビニ全て徒歩圏内！！

■種別/アパート
■間取り/３ＤＫ
■敷金/０ヶ月

■礼金/０ヶ月
■共益費/3,000円
■駐車場/２台込 ■取引形態/貸主

敷・礼０ 敷・礼０

25賃貸 栃木市藤岡町

家
賃

万
円4.1

イオン近く☆広めの１K！
単身者におすすめです♪

ＤＩＹ可

■種別/戸建
■間取り/４ＤＫ
■敷金/１ヶ月

■礼金/０ヶ月
■共益費/０円
■駐車場/２台可 ■取引形態/仲介

14賃貸 佐野市犬伏新町 新築

家
賃

万
円

ボナールコート

5.5
犬伏町に新築の物件完成！！
映画やドラマが無料で楽しめる
コンテンツ付♪
インターネット無料、ＡＬＳＯＫ
セキュリティ付です！

■種別/アパート
■間取り/１ＬＤＫ
■敷金/０ヶ月
■礼金/１ヶ月
■共益費/3,500円
■駐車場/1,620円
■取引形態/仲介

■種別/マンション
■間取り/１Ｋ
■敷金/１ヶ月

■礼金/０ヶ月
■共益費/０円
■駐車場/１台込 ■取引形態/仲介

リビング キッチン

間取り

 設備状況
○エアコン
○シャンプードレッサー
○ウォシュレット
○追炊き
○全室照明器具付

27賃貸 佐野市堀米町

家
賃

万
円2.9

ＮＥＷ

コンビニまで２５０ｍ♪
２階角部屋！出窓付き★

■種別/アパート
■間取り/１Ｋ
■敷金/１ヶ月

■礼金/０ヶ月
■共益費/０円
■駐車場/3,500円 ■取引形態/仲介


